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SLUT PÅ EN ÆRA – SINDBY OVERDRAGER KAROSSERIDELEN TIL CAC 

Med virkning fra 01. maj overtager CAC alle de automotive aktiviteter inden for 

karosseriarbejde, herunder programmet for GYS svejsere, specialværktøj og Kraftwerk 

”køkkensystemer” og værktøj. 

Direktør for BIBUS-SINDBY, Keld Hansen, er glad for, at det er CAC, der kommer til at stå for 

distributionen. ”Gennem mere end 50 år har en 

del af vores fokus været pladeværksteder og 

pladesmede, og vi står som en kendt leverandør, 

både når det kommer til agenturer og knowhow. 

Men når jeg kigger ind i fremtiden, allerede på 

den korte bane, så er det ”ordre-full liner”, der 

kommer til at præge markedet. Enten kan du 

levere hele pakken, eller du risikerer at blive 

valgt fra til fordel for én, der kan. Derfor har vi 

siden efteråret arbejdet på at finde en løsning 

med vores største samarbejdspartner, au2parts, 

om en overdragelse af hele vores portefølje, 

inklusiv produktspecialisterne. 

Jeg kalder det en overdragelse og ikke et salg – da det er mere vigtigt for mig, at vores 

værdier og koncept bliver videreført, frem for en krone mere eller mindre på checken. Det er 

også derfor, at det er CAC, der overtager, og ikke au2parts, for at fastholde det mantra, jeg 

har bygget, nemlig – ÉN KUNDE – ÉN ORDRE – ÉN GROSSIST. Jeg og nu også CAC ønsker at 

fortsætte linjen, hvor man beskytter og belønner den part, der faktisk har gjort indsatsen 

sammen med slutkunden. Som jeg plejer at sige ”vi kan kun sælge varen én gang”. 

Fremtiden for BIBUS-SINDBY og for mig ligger helt naturligt i industrien. Allerede nu udgør det 

mere end 80% af vores forretning, og som en del af BIBUS-gruppen, er det her vores vækst 

og fortsatte ekspansion skal komme fra. Men helt slut med pladesmede er det nu ikke for mig. 

Jeg er stadig en del af staben ved messer og på demo aftener, lidt mere tilbagetrukket, men 

stadig støjende – det er helt sikkert”, slutter Keld Hansen med et smil. 

Thomas Jensen glæder sig over, at et godt samarbejde nu bliver ført videre som en division i 

CAC. ”Da vi fik henvendelsen fra Keld om at overtage denne del, var det egentlig en ”no-

brainer”. Vi ser ind i en autobranche i forandring, og vi ønsker konstant at være på forkant og 

kunne give vores kunder den perfekte sparring. Elbilernes fremvækst understreger vigtigheden 

af fokus på karosseriarbejdet. De nye biler produceres i større og større stykker 

(”gigacasting”), og hvis ikke bilerne skal totalskades, bliver det nødvendigt, at pladesmedene 

bliver i stand til at genopbygge skadede biler. I denne forbindelse bliver rådgivning uundværlig. 

Jeg er derfor rigtig glad for, at de to dygtige produktspecialister, Jan og Bent, fortsætter hos 

os, ligesom Keld har lovet at hjælpe os godt ind i dette nye forretningsområde. Desuden har vi 

netop ansat en intern produktspecialist, der både skal styrke vores interne produktafdeling, 

men som også skal sikre back-up til salgsspecialisterne i marken, til de 50 kundeansvarlige i 

au2parts og til de øvrige kunder, som har været vant til en førsteklasses service fra SINDBY.  
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For CAC og au2parts er det væsentligt at være med til at udvikle værkstederne. 

Arrangementet i Gubsø Garage sidste år med 200 pladesmede var et godt eksempel på dette. 

Vi skal ikke blot sælge varer men også sikre, at vores kunder er på omgangshøjde med den 

nyeste viden og fremtidens krav. I denne forbindelse hjælper det, at vi er ejet af en almen 

velgørende fond. Vi arbejder med tålmodig kapital og kan tillade os at tænke langsigtet”, 

slutter Thomas Jensen. 

 

Billede: 

Keld Hansen og Thomas Jensen giver hånd i forbindelse med underskrift af aftalen 

 


